平成 29 年 6 月吉日

関係各位

2017 年西日本指導者講習会

幹事 内田泰彦

2017 年 日本 AKA 医学会 西日本指導医講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2017 年西日本指導医講習会を下記の要項で開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

期  日 ： 2017 年 11 月 26 日（日） 午前 9 時 30 から午後 3 時

会  場 ： 福岡朝日ビル（地下 2F 多目的ホール B 室）

       福岡市博多区博多駅前 2 丁目 1 番 1 号

       ℡ 092-431-1228

参 加 費 ： 15,000 円程度

※ 昼食はご準備いたします。

※ 前日宿泊が必要な方はご連絡下さい。

※ ご入金後の返金は致しかねますのでご了承下さい。

定員人数 ： 20 名

指 導 者 ： 博田 節夫 先生

申込方法 ： 申込用紙にご記入のうえ FAX にてお申込ください。

以上

講習会事務局 ： 〒820-0301 福岡県嘉麻市牛隈2 5 1 0 - 4

                           健康ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ内田病院

担当 大里

                             TEL  0948－57－3268

                             FAX  0948－57－3578

2017 年 西日本導者講習会 参加申込書 返信書

◎ 指導者講習会  ･･･  ご出席  ・  ご欠席

◎ 前夜祭     ･･･  ご出席  ・  ご欠席

◎ 前日宿泊    ･･･   要   ・    不 要

御 芳 名

施 設 名

電話番号

携帯番号

FAX 番号

※ FAX にてお申込下さい。   FAX 0948‐57‐3578

          先生

  2017 年指導者講習会の参加申込を受け付けました。

         年  月  日

               幹事